ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

________________________________________________________________________________

Av. Castelo Branco, 635 – Centro - Santa Luzia Do Pará – Pa - Cep: 68644-000

1

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2018-SRP

A Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Pará, através de seu Pregoeiro torna público o
adiamento da seguinte Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL n° 024/2018-SRP, cujo objeto é o “Registro de Preços que objetiva a
aquisição de dois veículos zero quilômetro tipo furgão adaptado para ambulância tipo A de
simples remoção para atendimento a Secretaria Municipal de Saúde de Santa Luzia do Pará,
conforme proposta nº 11935.648000/1177-07 do Ministério da Saúde, conforme características
e especificações técnicas contidas no Edital e Anexos”.

Da Abertura:

Recebimento dos envelopes de proposta e documentação de habilitação: de 10:00hs do dia
10/09/2018 para às 10:00h do dia 13/09/2018.

Da Justificativa:

Em virtude de fatos supervenientes administrativos: (no próximo dia 10/09/2018, data marcada
para abertura da licitação, será facultado em virtude do recírio do município de Santa Luzia do
Pará), pelos motivos em tela o Pregoeiro resolveu adiar a data da sessão).

Das Condições:

Ficam mantidas as demais condições do Aviso de Licitação publicado no Diário Oficial da
União, Diário Oficial dos Municípios e Jornal Amazônia do dia 27/08/2018.

Santa Luzia do Pará/PA, 05 de setembro de 2018.

GLAYDSON CARLOS PINHEIRO SILVA
Pregoeiro/PMSLP

		2018-09-05T09:02:01-0300
	GLAYDSON CARLOS PINHEIRO SILVA:92800823291